

Bestyrelsesmøde på Svaneke Friskole

Mandag den 22. juni 2020 klokken 19:00-21:00

Deltagere: Nicolai, Kirsten, Peter, Søren, Kenny, Kim, Birgitte og Lasse. Trine, Mathias og Cecilie deltog som AMR

Afbud:

Ordstyrer: Nicolai



Ref.: Gitte Dahl Hansen

Dagsorden	Punkter	Opfølgning
AMR	<ul style="list-style-type: none">- Trivsel for ansatte, børn og forældre	<p>CM/LDA Gitte er faldet og kan ikke være til stede. Cecilie er derfor referent</p> <p>Lasse foreslår at Cecilie skal deltage i bestyrelsesmøder fremover, indtil der er styr på trivslen.</p> <p>Hvor er trivselsprojektet landet? Vi starter med at se på økonomien før der tages stilling til videre trivselsprojekt.</p>
Skolelederen	<ul style="list-style-type: none">- Visionen- Missionen: Skoleåret 2020/2021 (se vedhæftede fil)- To nyansættelser	<p>LDA Lasse fremlægger vision og mission for skoleåret 2020/2021.</p> <p>Det er vigtigt med ro og stabilitet. Det er vigtigt med trivsel på alle niveauer. Det ser foreløbigt godt ud med børnetal, hvilket vil have indflydelse på næste års budget. Vi skal finde ud af hvad vi er gode til. Vi fortsætter med årsplaner, ugeplaner og portefoliemapper</p> <p>Lasse og lærere bruger næste år med at arbejde på nogle modeller for hvordan organiseringen skal være med teams, semistyrede teams med mere.</p> <p>Hvad er bæredygtighed? Social bæredygtighed, økonomisk, klima bæredygtighed. Vi arbejder videre med begrebet i personalegruppen og kommer med nogle tanker til bestyrelsen.</p> <p>Vi skal kikke på vores specialområdet og have det udviklet.</p>

		<p>En afstikker til børnehavens bygninger: Kenny fremlægger muligheder for brug af bygningerne, som nu er børnehave. Noget skal ske, men der ligger endnu ikke noget fast endnu. Det er i politisk proces. Nikolaj og Lasse har møde sidst på ugen med kommunen. Nikolaj prøver at få et overblik over tidsplanen, men mener ikke at der kommer til at ske noget før foråret 2021.</p> <p>Lasse fortæller om idéer med en 10. klasse. Lasse snakker med Kira fra Østerlars friskole om deres erfaringer med 10. klasse.</p>
Nyt tag	<ul style="list-style-type: none"> - Taget skal skiftes mod Søndergade. Vi har tidligere besluttet det skal skiftes. Der er nu kommet tilbud 	<p>PKD Der er indkommet tilbud på tag. Bjarne Nielsen var billigst. Med isolering 720.000,- Vi skal selv pillet taget ned. Peter Kofoed Dam står for at få taget ned.</p>
Afslutning for 9. klasse	<ul style="list-style-type: none"> - Status 	<p>LDA Lasse fremlægger planen for 9. classes afslutning.</p>
Fremtidigt samarbejde	<ul style="list-style-type: none"> - Drøftelse af en proces for hvordan det fremtidige arbejde mellem bestyrelsen og de ansatte skal rammesættes 	<p>NMP Nikolaj foreslår at vi hyre en konsulent. Der peges på Care Match fordi de kender vores situation på forhånd. Der er et forslag om at bruge den trivselskonsulent der har været på tale i forbindelse med.</p> <p>FSL kommer over i starten af det nye skoleår og snakker med personale, leder og bestyrelse. Det sker som et led i en proces som arbejder for bedre trivsel.</p>
Arrangement mellem ansatte og bestyrelsen	<ul style="list-style-type: none"> - Arrangementet foreslås i september. Hvad skal vi? 	<p>NMP Bestyrelsen ønsker at lærere og bestyrelsen mødes 3 gange om året. Et møde i starten af året. Et møde i november/januar. Et møde i foråret. En enig bestyrelse synes at møder er en god idé.</p>

		Lærerne sætter to møder med bestyrelsen på kalenderen i det kommende skoleår når de aftaler møder.
Generalforsamling	- Vi finder en dato	NMP Vi afventer en dato. Der skal være møde med lærere og bestyrelse.
Eventuelt		Vi har et problem med fester ved hallen. Vi har en snak om hvad vi kan gøre i fællesskab. Vi har en snak om hvad vi skal gøre med problemer med knallerter. Et forslag er at der sendes et sommerskriv ud til forældrene. Der er en lang sommer foran os.

Underskrift ref. fra bestyrelsesmødet 22. juni 2020



Nicolai Munk Pedersen



Peter Kofoed-Dam



Kim Hansen



Kenny Olsen



Kirsten Sonne Jeppesen